

تهران رفیق تاکتیکی در نگاه مسکو

۳



چهارشنبه
۲۸
۰۴
۱۴۰۳

صبح امروز

خراسان رضوی

گشتار شاد و چند جواب برای یک سوال؟

جنگال یک دستور

یادداشت



آقای سخنگوی دولت
شما چرا؟

هوشنگ صدفی

دفاع بد دولت از ابطال حکم رئیس سازمان اداری و استخدامی هم مزید بر علت شده چون سخنگوی دولت با وجود دانش حقوقی بدون توجه به ماده ۴۷ قانون خدمات کشوری؛ برتداوم ریاست میثم لطفی اصرار دارد.

خبر شفاف و واضح بود: هیئت عمومی دیوان عدالت اداری؛ حکم معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور را ابطال کرد. در رای هیات عمومی دیوان عدالت اداری آمده: «انتصاب میثم لطفی به ریاست سازمان اداری و استخدامی کشور به دلیل عضویت وی در دانشگاه امام صادق(ع) به عنوان...

هوای کلانشهر مشهد وارد شرایط خطرناک شد

تعطیلی تاخیری!



امیر عبداللہیان:

بر تمامیت ارضی او کراین تاکید داریم

پیشنهاد ایران جهت تشکیل مجمع گفتگو و همکاری‌های منطقه‌ای در بخش دیگری از صحبت‌های خود تصریح کرد: روابط تهران و مسقط ممتاز، راهبردی و مستحکم است. این دیپلمات عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه ما از نقش عمان در تسهیل گفت‌وگوهای منطقه‌ای و نزدیک کردن دیدگاه‌های کشورهای منطقه به یکدیگر سپاسگزاریم، گفت: همچنین از تلاش‌های مقامات عالی‌رتبه عمان برای کمک به گفت‌وگوها در مسیر مذاکرات لغو تحریم‌های یکجانبه علیه ایران قدردانی می‌کنیم. برادران ما در عمان همواره در راستای نزدیک کردن دیدگاه‌ها و به نتیجه رساندن گفت‌وگوها برای لغو تحریم‌های یکجانبه علیه ایران تلاش‌های سازنده‌ای داشته‌اند.

ادامه در صفحه ۳

گسترش روابط بین کشورهای منطقه گفت: ما معتقدیم روابط کشورهای همسایه در منطقه می‌تواند به صورت پیوسته و زنجیره‌ای گسترش پیدا کند و این همان چیزی است که منطقه ما بیش از گذشته نیازمند آن است و این موضوع می‌تواند ثبات، امنیت و پیشرفت پایدار جمعی در منطقه را به همراه داشته باشد. وی همچنین با اشاره به سفر چند هفته پیش خود به چند کشور حوزه خلیج فارس و پیشنهاد مطرح شده از سوی ایران در این سفر در ارتباط با مجمع گفت‌وگو و همکاری‌های منطقه‌ای تصریح کرد: امروز در دیدار با وزیر خارجه عمان در ارتباط با پیشنهاد ایران درخصوص نشست مشترک هشت کشور حوزه خلیج فارس علاوه بر آقای وزیر خارجه عمان گفت‌وگو و تبادل نظر کردیم. امیر عبداللہیان با اشاره به استقبال صورت گرفته از سوی کشورهای حاشیه خلیج فارس در مورد

وزیر امور خارجه ایران اعلام کرد: کمیته مشترک اقتصادی ایران و عمان به زودی در تهران برگزار می‌شود. حسین امیرعبداللہیان بعد از ظهر روز دوشنبه در نشست مطبوعاتی مشترک با وزیر خارجه عمان با بیان اینکه گفت‌وگوها و مذاکرات سازنده‌ای در جریان دیدار امروز داشتیم، گفت: در این دیدار بر اجرای توافقات دو کشور در جریان سفر رئیس‌جمهور ایران به عمان و همچنین پادشاه عمان به تهران، تاکید کردیم. وی گفت: در ۲۲ ماه گذشته حجم تبادلات تجاری ایران و عمان بیش از دو و نیم برابر افزایش پیدا کرده و این رکورد قابل توجهی است. امیرعبداللہیان تصریح کرد: به منظور سرعت بخشیدن به اجرای توافقات صورت گرفته بین دو کشور به زودی کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و عمان نیز در تهران برگزار می‌شود. وزیر خارجه ایران با اشاره به اهمیت

اقتصاد



سرمایه‌گذاری در ایران رونق می‌گیرد

ایران
مهد سرمایه‌گذاری‌های
ناشناخته

«سرمایه‌گذاران خارجی در حال حاضر بدون نگاه به تحریم‌ها در حال برنامه ریزی برای سرمایه‌گذاری در ایران هستند.» این جملات بخشی از صحبت‌های دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور است. به گزارش روزنامه «صبح امروز» صاحبزبان و کارشناسان اقتصادی بر این باورند که در یک دهه گذشته سرمایه‌گذاری خارجی در ایران روند نزولی را طی کرده که به نسبت سال‌های قبل آن حتی به یک سوم نیز کاهش یافته است. چراکه به عقیده آنان بدون بهبود ناامنی‌های اقتصادی داخلی که کشور با آن گریبانگیر است...

جامعه



تست‌های پزشکی در روش‌های
چرخه پزشکی خانواده
دستور

پس از حدود ۱۸ سال از آغاز طرح «پزشک خانواده» در روستاها که سعی در ایجاد سهولت و عدالت در دسترسی به خدمات سلامت داشت؛ اخیراً وزارت بهداشت و بیمه سلامت ایران خبر از ایجاد «تغییر اساسی» در خدمات سطح یک روستائیان، عشایر و ساکنان شهرهای با جمعیت کمتر از ۲۰ هزار نفر در سال جاری دادند؛ تغییری که امید است بتواند عاملی برای تحقق کامل این رویای دیرینه نظام سلامت باشد... به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، بر اساس قانون بودجه سال ۱۳۸۴، سازمان بیمه سلامت ایران موظف شد تا از آن زمان با صدور دفترچه بیمه سلامت برای تمام ساکنین مناطق روستایی، عشایری و شهرهای...

**پذیرای
نذورات ارزشمند
شما مؤمنان به نیت
حضرت سید الشهداء(ع)
حضرت ابوالفضل العباس(ع)
و ۷۲ تن ستاره فروزان
دشت کربلا هستیم.**

کارت ملت: ۶۱۰۴۳۷۷۷۰۰۷۹۲۰۸
کارت ملی: ۶۰۳۷۹۹۱۱۹۹۵۱۰۳۹۱
ملی سیبا: ۰۱۰۲۴۵۲۹۶۷۰۰۷
ملت جام: ۳۳۰۰۰۳۵۰/۷۰
روابط عمومی: ۰۵۱-۳۶۶۶۶۰۰۰
مشارکت‌ها: ۰۵۱-۳۶۶۶۶۳۳۶

مشهد: زکراه امام علی / میدان شهید فهمیده به سمت میدان قائم

اهدای اینترنتی
www.Fbrc.ir

آسایشگاه معلولین شهید فیاض بخش (عبدالله هنری) مشهد

تهران رفیق تاکتیکی در نگاه مسکو

محمد رضا لشینی

نقش روسیه در آینده ی نظام بین المللی ایران چه خواهد بود؟ برای پاسخ این پرسش باید ابتدا ببینیم که روسیه چه توانایی‌هایی دارد و روسیه امروز با ابرقدرت‌های دیگری همچون آمریکا، همچون چین و کشورهای صنعتی همچون آلمان، ژاپن و کشورهای دیگر اروپایی چه تفاوت‌هایی دارد و یا چه شباهت‌هایی دارد.

با یک پرسش ساده شروع می‌کنیم که تولید ناخالص ملی روسیه چقدر است درآمد اصلی کشور روسیه از چه طریقی است آیا روسیه می‌تواند یک گوشی موبایل یا یک تکنولوژی مدرن در حوزه آی‌تی و یا ابزارآلات صنعتی سنگین تولید بکند و صادر بکند که توان رقابت با چین، ایالات متحده، آلمان، ژاپن، فرانسه، بریتانیا و یا کشورهای مشابه را داشته باشد؟ آیا اگر از شما خوانندگان محترم این یادداشت سوال بکنیم که یک برند روسی معروف همچون برندهای مطرح سامسونگ، سونی، پاناسونیک، ال جی و یا برند شیائومی، هواوی یا برندهای دیگر رو نام ببرید که ساخت روسیه باشد و توان رقابت با محصولات ژاپنی، کره ای، چینی، آمریکایی و اروپایی را داشته باشد، چه نام هایی را می توانید بگویید؟ آیا اگر برای خرید بر فرض مثال یک موبایل حق انتخاب بین گزینه‌های ژاپنی، کره‌ای، چینی، آمریکایی و اروپایی را داشته باشید، یک گزینه روسی نه چندان آشنا هم باشد، آیا گزینه روسی را انتخاب خواهید کرد؟ آیا این گزینه را به دیگر گزینه‌های مطرح کشورهایی که نام برده شد ترجیح خواهید داد؟ آیا می‌توانید یک برند لپ‌تاپ و یا محصولات دیگر و یا یک خودروی خوب که بتواند به عنوان مثال با بی‌امو، بنز و یا کیا موتور یا حتی برندهای چینی مثل چانگان رقابت بکند را می‌شناسید؟ آیا می‌توانید آنها را استفاده بکنید؟ آیا آنها را ترجیح خواهید داد

اگر پاسخ‌تان به تمام این سوالات خیر است پس می‌توان گفت که روسیه یک کشور صنعتی در دنیای امروز به حساب نمی‌آید و یک کشور دارای تکنولوژی مولد نیست. پس روسیه عملاً تکنولوژی دست اولی ندارد که حداقل در این زمینه‌هایی که نام بردیم به ما بدهد که ما با بتوانیم از تکنولوژی آنها استفاده بکنیم یا بر فرض مثال دانشی را به ما منتقل بکنند یا اینکه چیزی رو مهندسی معکوس بکنیم و بتوانیم به یک سطحی از رشد و توسعه برسیم لذا از این جهت آبی از جانب آنها برای ما گرم نمی‌شود، چرا که اساسا درآمد کشور روسیه بر مبنای فروش مواد خام و اولیه خود است همچون کشورهای عربی حوزه خلیج پارس و یا خود کشور ما.

پس چه چیزی روسیه امروز را قدرتمند می‌سازد؟ حال می‌رسیم به بحث حوزه نظامی روسیه و اینکه آیا روسیه در حوزه نظامی چیزی دارد که به ما بدهد؟ و یا در حوزه نظامی آیا روسیه توانایی رقابت با محصولات غربی و یا چینی را دارا است؟ نتیجه جنگ اوکراین چه چیزی را به ما نشان می‌دهد؟ بررسی‌هایی که از این جنگ شده توان نظامی روسیه را چگونه ارزیابی می‌کند؟ و این کشور چه پیشرفت‌هایی در این زمینه داشته است؟ آیا بر فرض اگر روسیه توان نظامی بسیار بالایی را دارا باشد در مواجهه با تحریم‌های غرب به یاری ما خواهد شتافت؟ آیا ما را ما را رفیق استراتژیک خودش می‌داند یا



خیر ؟

برای پاسخ به این پرسش‌ها ابتدا می‌آییم و قدری عملکرد روسیه را در جنگ اوکراین مورد بررسی قرار می‌دهیم. ابتدا روسیه از شمال و جنوب شرقی اوکراین به این کشور حمله ور شد و در تلاش بود که در یک حمله با تعداد بالایی تانک، با تعداد زیادی از موشک‌های اسکندر که به مواضع اوکراینی‌ها شلیک می‌کرد و با پیاده کردن نیروهای ویژه در پایتخت اوکراین این کشور را تسلیم خود بکند اما عملاً غافلگیر شد و در گرفتن کیف عملاً ناکام ماند پس شمال اوکراین را رها کرد و به پیشروی در جنوب این کشور پرداخت؛ اما هرچه به جلو رفت به خصوص در منطقه خرسون و زاپروژیا ما شاهد این بودیم که ارتش روسیه بسیار بسیار بیشتر از آنچه در ذهن ما بود و از آن تصور داشتیم کندتر پیشروی می‌کرد و تلفات سنگینی را به بار می‌آورد. این در حالی بود که کشور اوکراین عملاً نه تنها یک سیستم یک پارچه پدافندی بلکه حتی جنگنده‌های درست و درمانی برای مقابله با روسیه نداشت اما ما هیچ نشانی از آن نیروی هوایی روسیه که گفته می‌شد پس از آمریکا دومین نیروی هوایی قدرتمند جهان است ندیدیم. هیچ نشانی از سوخو ۳۴های بمب افکن استراتژیک، سوخو ۳۵های برتری هوایی، سوخو ۳۰ ها و حتی میگ‌ها ما ندیدیم، عملاً آن بمب افکن‌های وحشتناک روسی که روزگاری ما خودمان در جنگ بین ایران و عراق شاهد حضور آنان بودیم را هم اساساً در این جنگ ندیدیم. در واقع هیچ گونه اثری از این نیروی هوایی وحشتناکی که برای روسیه توصیف می‌شد، قابل مشاهده نبود.

شاید این پرسش پیش بیاید که به چه دلیل روسیه‌ای که در زمان شوروی یک کشور بسیار بزرگ و صنعتی بود به این شکل درآمده و از کورس رقابت عقب مانده است. در جواب باید گفت که پس از جدا شدن جمهوری‌های مختلف از اتحاد جماهیر شوروی، روسیه نتوانسته است تکنولوژی‌های پخش شده در این جمهوری‌ها را در روسیه جمع بکند؛ به عنوان مثال صنعت هوافضای روسیه بدون قزاقستان توانایی ادامه فعالیت را ندارد و یا کارخانه هواییسازی ایلیوشین تا سال ۲۰۱۵ تماماً در ازبکستان فعال بود و در سال ۲۰۱۵ روسیه موفق شد که این کارخانه و تمام تشکیلات آن را به داخل خاک روسیه منتقل کند.

تانک‌های تی ۷۲ روسی نیز که در این جنگ به طور گسترده مورد استفاده قرار گرفتند به دلیل سیستم گلوله

گذاری اتوماتیک آنها که به شکلی طراحی شده بود که با نفوذ اندکی از مواد منفجره و اشتعال زا به داخل برجک باعث ترکیدن برجک می‌شد و برجک‌ها به هوا پرتاب می‌شدند باعث تعجب کاربران شبکه های اجتماعی شده بود. برخلاف رژه ارتش روسیه در میدان سرخ ما عملاً هیچ نشانی از تانک‌های آرمانا و یا جنگنده‌های سوخو ۵۷ ندیدیم. حتی تانک‌های تی ۹۰ روسیه هم، آنچنان که باید و شاید و آنچنان که در رزمایش‌ها از آنها تعریف می‌شد عملکرد مناسبی نداشتند. در نهایت روسیه به تدریج مجبور به استفاده از تجهیزات ذخیره خودش شد که بسیاری از آنها قدیمی بودند و توانایی رقابت با تجهیزاتی که کشورهای اروپایی همچون آلمان در اختیار اوکراین قرار می‌دادند را نداشتند، البته تجهیزات اهدایی به اوکراین اندک بودند اما همین تعداد اندک تلفات بسیار زیادی را به روسیه وارد آوردند.

مورد دیگر این بود که در واقع روسیه در ابتدای جنگ بسیار از بابت نداشتن پهپادهای انتحاری و یا پهپادهای شناسایی رنج می‌برد و از این جهت پهپادهای بیرق‌دار ترکیه ای واقعاً عذابی برای روسیه شده بودند. روسیه ابتدا از چین خواست که پهپاد به آن بدهند اما وقتی که چین امتناع کرد به سراغ ایران آمد و از پهپادهای سری شاهد و مهاجر استفاده کرد.

در واقع نمی‌توان از حق گذشت که روسیه ارتش بسیار بزرگی دارد و تا حدود زیادی تکنولوژی مولد نظامی را هم دارد اما این کشور در حد یک ابر قدرت در جنگ اوکراین ظاهر نشد. انتظار اغلب تحلیلگران نظامی و نخبگان سیاسی این بود که روسیه حداقل در فاصله مدت زمان کوتاهی نیمی از اوکراین را اشغال بکند و به عنوان مثال کیف را به دو بخش تقسیم بکند، اما آنطور که مشاهده می‌کنیم گروهی از منابع می‌گویند که ۲۰ درصد، گروهی می‌گویند ۲۵ درصد و اخیراً گروهی دیگر نیز می‌گویند ۱۳ درصد از خاک اوکراین در اشغال روسیه است. البته حمایت ناتو از اوکراین قابل چشم پوشی نیست اما این را باید قبول کنیم که روسیه ضعیف‌تر از آن چیزی که در انتظار عموم بود ظاهر شد. روسیه عملاً چیزی به نام جنگ شبکه محور نداشت. جنگنده‌های روسیه رادار آرایه فازی فعال نداشتند، این در حالی است که تمامی کشورهای ناتو و چین این فناوری را بر روی جنگنده‌های خودشان دارند.

از طرفی وجود ارتش خصوصی واگنر و

حرکت این نیرو به سمت پایتخت در هفته‌های اخیر موجب شد که نظم روسیه در مناطق جنگی و خطوط مقدم تا حدود زیادی به هم بریزد و موجب بشود که تلفات روسیه بیشتر شود. در روزهای اولیه جنگ ما شاهد بودیم که حتی حمایت کامل از کاروان‌های نظامی روسیه در خاک اوکراین انجام نشد و اغلب آنها مشکل آب و غذا داشتند و از مردم اوکراین کمک می‌خواستند. در سال ۱۳۹۶ ما یک سری مذاکرات با مسکو برای خرید جنگنده سوخو ۳۰ انجام دادیم اما متأسفانه هر بار روسیه انجام به وعده های خود را به تعویق انداخت و همچون سامانه‌های پدافندی اس ۳۰۰ رفتار کرده است. در مدت اخیر منتهی به جنگ اوکراین بود که گفته شد تعداد ۲۴ فروند سوخو ۳۵ در واقع برای ارتش مصر ساخته شده بودند را قرار است روسیه به ایران تحویل بدهد اما با این حال هنوز هم ما شاهد تحویل این جنگنده‌ها نبوده‌ایم. چندین دلیل را برای عدم تحویل سوخو ۳۵ها به ایران می‌توان در نظر گرفت که احتمالاً هر کدام از این‌ها یا ترکیبی از تمام این گمانه‌ها می‌توانند صحیح باشند؛ یکی از این‌ها این است که اسرائیل روسیه و دولت پوتین را تحت فشار قرار داده که این جنگنده‌ها را به ایران تحویل ندهند تا آنها هم از اوکراین حمایت نظامی نکنند و این با توجه به رابطه بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل و ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه محتمل به نظر می‌رسد. همچنین شاید احتمال دادن جنگنده های اف ۱۶ به اوکراین مطرح باشد که روسیه را مجاب کرده است این جنگنده ها را به ایران ندهند و در عوض اف ۱۶ هم به اوکراین تحویل داده نشود؛ فلذا روسیه هم از کارت تحویل جنگنده‌ها به ایران برای امتیازگیری از غرب استفاده می‌کند، به عبارت دیگر روسیه عملاً ما را شریک استراتژیک خودش نمی‌داند بلکه تنها یک شریک تاکتیکی می‌داند. البته منظور این نیست که ما نباید با روسیه رابطه داشته باشیم بلکه منظور این است که روسیه نمی‌تواند جایگزین کشور دیگری شود. روسیه قدرتی است که مدام در حال ضعیف‌تر شدن است و از بسیاری از جهات از نظر صنعتی و تکنولوژی از جهان عقب افتاده است و در کورس رقابتی حضور ندارد. تنها عامل قدرت روسیه در جهان امروز داشتن یک زرادخانه بزرگ اتمی است و موشک‌های قاره پیمای اتمی که می‌توانند تهدید بزرگی برای دیگر قدرت‌ها و دیگر کشورها به حساب آیند.

امیرعبداللهیان:

بر تمامیت ارضی اوکراین تاکید داریم

ادامه از صفحه ۱

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به موضوع یمن اشاره کرد و گفت: ما از گفت‌وگوهای جاری در یمن استقبال می‌کنیم و امیدواریم این گفت‌وگوها منجر به تحقق صلح پایدار، توقف جنگ و رفع محاصره انسانی علیه مردم این کشور شود. ما همچنین بر موضوع انجام گفت‌وگوهای یمنی – یمنی تاکید داریم و معتقدیم که این گفت‌وگوها باید انجام شود.

امیرعبداللهیان همچنین در ادامه گفت: اهانت به کتب آسمانی و ادیان الهی که در برخی از کشورهای اروپایی رخ داده است را قویا محکوم می‌کنیم و معتقدیم این گونه اقدامات منجر به ترویج تروریست می‌شود و از نظر این اقدامات کاملاً محکوم است.

وزیر امور خارجه ایران در بخش دیگری از صحبت‌های خود در نشست مطبوعاتی مشترک با وزیر امور خارجه عمان گفت: اخیراً بیانیه مشترکی از سوی روسیه و شورای همکاری خلیج فارس منتشر شده و در یکی از بندهای آن مواردی در ارتباط با تمامیت ارضی ایران و جزایره سه گانه ایران مطرح شده است. ما با هیچ طرفی در ارتباط با موضوع استقلال، حاکمیت و تمامیت ارضی ایران هیچ‌گونه تعارفی نداریم و از آنچه که در این بیانیه درخصوص جزایره سه‌گانه ایران مطرح شده ناخرسند هستیم. وی در همین ارتباط افزود: در طی احضار چند روز پیش سفیر روسیه به وزارت خارجه برای اعتراض به این موضوع، روز گذشته از کانال‌های دیپلماتیک توضیحاتی از مقامات روسیه در این ارتباط دریافت کردیم. ما این توضیحات را کافی نمی‌دانیم و هرگونه تکرار این‌گونه رویه‌ها و ادعاها در مورد تمامیت ارضی ایران را نمی‌پذیریم.

وزیر امور خارجه همچنین با تاکید مجدد مبنی بر اینکه ما معتقدیم راه‌حل بحران اوکراین، راه‌حل سیاسی است نه نظامی، گفت: ما معتقدیم که باید این بحران از طریق مذاکرات سیاسی حل شود. وی همچنین گفت: ما بر تمامیت ارضی اوکراین تاکید داریم.

۱۵۱۱/۲۴ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکایف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۰۹۰۰۶۴۳.۱۴۰۱۶.۳۰۶.۱۴۰۱۶.۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید رشید شیخکانلو فرزند محمدحسن بشماره شناسنامه ۶۱۲ صادره از چناران در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۳.۱۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۶۴۳ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در چناران خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت بهناز رشید شیخکانلو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، داخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ تا ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ و نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ تا ۱۴۰۲/۰۵/۱۷- حجت بصیرت زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

۱۵۱۱/۲۵ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۰۲۱۰۰۴۵۶.۱۴۰۲۶.۳۰۶.۱۴۰۲۶.۳۰۶ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا منعی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۲۱ صادره از بردسکن درششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۶/۶۱۵ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک فرعی از ۵۳ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از علاء الدین جان محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸ تا ۱۴۰۲/۴/۵۱ غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

رکوردی دیگر از شرکت برق منطقه ای خراسان؛

توسعه و احداث یک دستگاه ترانس

قدرت ۱۳۲ / ۴۰۰ کیلوولت

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خراسان از نصب یک ترانس قدرت ۴۰۰/۱۳۲ کیلوولت جدید در پست ۴۰۰ کیلوولت ابوطالب در مدت هفت ماه خبر داد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان مهندس محمودی با اعلام این خبر افزود: در برنامه ۱۴۰ اقدام عبور از اوج بار سال ۱۴۰۲ وزارت نیرو تعداد ۵ پروژه شامل ۴ دستگاه پست ۱۳۲ کیلوولت و یک دستگاه افزایش ظرفیت پست ۴۰۰ کیلوولت را به این شرکت ابلایغ نموده است که این پروژه ها در کمترین زمان ممکن اجرا و به بهره برداری رسیده است. مهندس محمودی افزود: یکی از مهمترین این پروژه ها افزایش ظرفیت پست ۴۰۰ کیلوولت ابوطالب می باشد که در یک رکود بی سابقه در کوتاه ترین زمان ممکن، توسعه یک بی ۴۰۰ و یک بی ۱۳۲ کیلوولت و یک دستگاه ترانس ۲۰۰ مگاوات آمپر در پست مذکور نصب و راه اندازی گردیده است. وی تصریح کرد: با توجه به رشد روز افزون مصرف برق در کلان شهر مشهد و پیش بینی پر بار شدن ترانس های ۴۰۰ کیلوولت این شهر در سال جاری، برنامه توسعه در پست ۴۰۰ کیلوولت ابوطالب مشهد در دستور کار قرار گرفته است.

وی در ادامه گفت: با اجرای این پروژه قابلیت اطمینان برق شهر مشهد بسیار افزایش پیدا کرده است و محدودیت های انتقال این شهر در سال ۱۴۰۲ برطرف شده است.

وی خاطرنشان ساخت: بر این اساس مناقسه انتخاب پیمانکار برای بخش توسعه این پست به سرعت انجام گرفت و در ابتدای آذر سال گذشته پیمانکار انتخاب و علاوه بر آن قرارداد خرید



ترانس قدرت نیز با شرکت آریا ترانسفو منعقد گردید. مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خراسان با اشاره به اینکه ساخت ترانس فشار قوی بسیار زمان بر است خاطرنشان ساخت با پیگیری های مستمر این ترانس قدرت ظرف چهار ماه تحویل و در پست ۴۰۰ کیلوولت ابوطالب نصب گردیده است. مهندس عابدزاده مجری پست ۴۰۰ کیلوولت ابوطالب در ادامه به خرید تجهیزات بیرونی توسعه پست شامل سازه های تجهیزات، شبکه زمین، رله های حفاظتی، تابلوهای کنترل و حفاظت و کابل های کنترلی اشاره کرد و اظهار داشت: با پیگیری های مستمر شرکت برق منطقه ای خراسان و علی رغم وجود مشکلات مالی توانستیم با تامین نقدینگی لازم به سرعت و در ابتدای سال ۱۴۰۲ کلیه تجهیزات را تامین و آماده نصب نماییم. وی تصریح کرد کلیه این عملیات نصب ظرف دوماه انجام شده و در خرداد سال جاری ترانس برقرار و بارگیری شد که این امر از خاموشی های گسترده در سطح شبکه برق مشهد جلوگیری کرد.

وی در ادامه به اعتبار این پروژه اشاره کرد و گفت: انجام این طرح شامل اجرای عملیات اجرایی، خرید ترانس و تجهیزات پروژه حدود هزار و شصت میلیارد ریال هزینه در برداشته است.

وی اظهار داشت اجرای عملیات احداث فونداسیون و نصب سازه ها، خرید ترانس و تجهیزات و نصب و تست و راه اندازی طی مدت ۷ ماه یک رکورد در صنعت برق محسوب می شود که با تلاش شبانه روزی کلیه همکاران در شرکت برق منطقه ای خراسان و شرکت پیمانکار و شرکت مشاور پروژه انجام گرفت. مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خراسان در پایان اظهار داشت هم اکنون شبکه برق کشور پایدار است و همکاران صنعت برق با تمام توان مشغول تامین برق پایدار برای مشترکین می باشند و از هم وطنان خواست که با صرفه جویی در مصرف برق، این صنعت را یاری کنند تا با کمترین مشکل از دوره اوج مصرف تابستان ۱۴۰۲ عبور کنیم.

بیت کوین رکورد صعودی دیگری ثبت کرد

آدرس های جدید بیت کوین به بالاترین سطح سالانه رسید. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از کریپتوکارنسی، بر اساس داده های منتشر شده، تعداد آدرس های منحصر به فرد در شبکه بیت کوین به بالاترین حد سالانه خود رسیده است. میانگین متحرک هفت روزه برای آدرس های جدید برای اولین

بار در سال جاری به بالای ۵۰۰ هزار رسید و از بالاترین رقم قبلی ۴۹۹ هزار در هشتم آوریل فراتر رفت. در ۱۲ جولای، این متریک به ۵۰۱ هزار و ۴۴۰ رسید که بالاترین سطح از ماه مه ۲۰۲۱ است. افزایش آدرس های جدید با افزایش قیمت بزرگ ترین ارز دیجیتال، که امسال ۴۳ درصد افزایش

یافته، تقویت شده است. مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۱.۲۱ تریلیون دلار برآورد می شود که این رقم نسبت به روز قبل ۰.۶۴ درصد کمتر شده است. در حال حاضر ۴۸.۵۰ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت کوین بوده که در یک روز ۰.۰۳ درصد افزایش داشته است.



سرمایه گذاری در ایران رونق می گیرد؛

ایران، مهد سرمایه گذاری های ناشناخته



دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بیان کرد: مجوز پروژه ها صادر شده و امروز پروژه های ۷ منطقه اصلی مناطق آزاد به ۴۳۰ هزار میلیارد سرمایه نیاز دارد.

او گفت: این سرمایه گذاریها می تواند از سه میلیارد تا ۲۰ هزار میلیارد تومان باشد. عبدالملکی اظهار کرد: برای معرفی این بسته ها، تا آخر سال ۱۵ نمایشگاه داخلی و بین المللی برگزار خواهیم کرد.

وی بیان داشت: اولین نمایشگاه بین المللی خارجی در ایران برگزار می شود.

مشاور رئیس جمهور تاکید کرد: در نمایشگاهها ضمن معرفی توانمندی های صادراتی کشور در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، برنامه بسیار جدی برای صادرات و توسعه خواهیم داشت.

او علاوه بر این در مورد پروژه پدیده رویایی کیش در این منطقه آزاد اظهار داشت: این پروژه از چالش های بزرگ جزیره کیش است که ۲۰۰ هزار نفر از مردم ایران بابت آن دچار خسارت شدند. لذا ما از مدیریت جدید خواستیم در چارچوب مقررات منطقه آزاد این پروژه به اتمام رسیده و امید داریم سرمایه گذاران به انتظار مورد نظرشان برسند.

عدد افزایش یابد. عبدالملکی با اطمینان از رفع مشکلات برای سرمایه گذاری بخصوص در مناطق آزاد یادآور شد که سال گذشته پس از مدتهای طولانی تراز تجاری مناطق آزاد مثبت شد.

وی در این خصوص تصریح کرد: مناطق آزاد از ارکان صادرات غیر نفتی ایران محسوب می شوند.

رکورد صادرات غیر نفتی

مشاور رئیس جمهور اضافه کرد: سال گذشته با حرکت به سمت توسعه صادرات رکورد صادرات غیر نفتی را زدیم بطوریکه تراز صادرات مناطق آزاد به ۱۷ میلیارد دلار رسید. حجت الله عبدالملکی خاطر نشان کرد: طی ۱۸ ماهه اول دولت جدید یعنی از مهر ۱۴۰۰ تا بهار ۱۴۰۲، ۹۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری داشتیم.

وی مبلغ سرمایه گذاری در سه ماهه اول امسال را ۱۲ هزار میلیارد تومان در مناطق آزاد عنوان کرد.

او اعلام کرد: مناطق آزاد، مناطق ملی هستند و ما مایلیم از ظرفیتهای همه سرمایه گذاران داخلی و خارجی و حتی سرمایه گذاران ایرانی خارج از کشور بهره مند شویم.

عربی در این خصوص پیشنهاد چند ۱۰ میلیاردی داده است.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور همچنین در دومین نمایشگاه معرفی بسته های سرمایه گذاری و توانمندی های مناطق آزاد و اقتصادی کشور اظهار داشت: ایران مهد سرمایه گذاری های ناشناخته است! زیرا به لحاظ جغرافیایی به آب های آزاد دسترسی داشته و هزینه مواد اولیه تولید در این کشور نسبت به سایر کشورها پایین تر است. لذا ایران یکی از کشورهای نادر برای سرمایه گذاری است.

سرمایه گذاران بدون نگاه به تحریم ها در حال سرمایه گذاری هستند

او علاوه بر این افزود: اقتصاد ایران با عبور از بحران های حاصل از تحریم جایگاه جهانی خود را تثبیت کرده و سرمایه گذاران بدون نگاه به تحریم ها در حال سرمایه گذاری هستند از همین رو تاکنون ۷۰۰ بسته سرمایه گذاری آماده شده است. این در حالی است که در نمایشگاه قبلی در تهران بسته های سرمایه گذاری فقط ۳۰۰ عدد بود.

وی خاطر نشان کرد: پیش بینی می کنیم بسته های سرمایه گذاری به هزار و ۵۰۰

هنگامه ظاهری

«سرمایه گذاران خارجی در حال حاضر بدون نگاه به تحریم ها در حال برنامه ریزی برای سرمایه گذاری در ایران هستند». این جملات بخشی از صحبت های دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» صاحب نظران و کارشناسان اقتصادی بر این باورند که در یک دهه گذشته سرمایه گذاری خارجی در ایران روند نزولی را طی کرده که به نسبت سال های قبل آن حتی به یک سوم نیز کاهش یافته است. چراکه به عقیده آنان بدون بهبود ناامنی های اقتصادی داخلی که کشور با آن گریبانگیر است و همچنین با وجود تحریم و در نبود برجام و FATF خبری از سرمایه گذاری خارجی نخواهد بود و به واقع، کیدواژه «فرار سرمایه» واقعیت پنهان اقتصاد امروز ایران است. اما این در حالی است که دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور خبر از اشتیاق سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در ایران می دهد.

ایران یکی از کشورهای نادر برای سرمایه گذاری است

حجت الله عبدالملکی صبح روز گذشته طی نشست خبری در محل نمایشگاه بین المللی مشهد ضمن تاکید بر اینکه «سرمایه گذاران بدون توجه به تحریم ها در حال برنامه ریزی برای سرمایه گذاری در ایران هستند» در پاسخ به خبرنگار روزنامه «صبح امروز» مبنی بر میزان گرایش کشورهای دیگر به سرمایه گذاری در ایران گفت: سرمایه گذاران از چین، استرالیا، کشورهای اروپایی، عمان و کردستان عراق برای مشارکت در سرمایه گذاری در ایران اعلام آمادگی کرده اند و حتی اتحادیه



آگهی تجدید مناقصه عمومی (نوبت دوم)

اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی در نظر دارد انجام پروژه محوطه سازی و نورپردازی، فنس کشی و تکمیل ورودی ۲ و مرمت آثار واقع در مسیر گردشگری میراث جهانی قنات قصبه را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط و دارای گواهینامه تایید صلاحیت با حداقل رتبه ۵ مرمت تاریخی یا رشته ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور با سابقه فعالیت موثر و مستند در حوزه مرمت آثار تاریخی، واکذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

۱- شرح مختصر مشخصات کار: انجام پروژه محوطه سازی و نورپردازی، فنس کشی و تکمیل ورودی ۲ و مرمت آثار واقع در مسیر گردشگری میراث جهانی قنات قصبه شهرستان گناباد به شرح اسناد مناقصه.

۲- مدت زمان انجام کار: ۶ ماه کامل شمسی

۳- مبلغ برآورد کل پیمان: ۳۷/۹۸۴/۴۱۲/۷۹۵ ریال

۴- مبلغ تضمین شرکت در تجدید مناقصه: ۱/۸۹۹/۲۵۰/۰۰۰ ریال

۵- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ درج اولین آگهی تا ساعت ۱۹:۰۰ یکشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ می باشد.

۶- محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir و محل پاسخگویی به سوالات: مشهد، بلوار شهید صادقی، اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی واحد قراردادهای، تلفن تماس ۰۵۱۳۷۲۶۹۵۰۱

۷- مهلت و محل تحویل پیشنهادها: مهلت بارگذاری اسناد تا ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۱ در سامانه ستاد ایران به آدرس www.setadiran.ir.

۸- تاریخ بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۲ در محل سالن جلسات اداره کل.

شرکت های متقاضی می بایست در سایت httiets.mporg.ir تحت عنوان پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات نیز ثبت نام و کد رهگیری را به امور قراردادهای ارائه نمایند.

سایر توضیحات در شرح اسناد مناقصه.

شناسه آگهی ۱۵۲۹۵۲۹

یک شرکت آب معدنی در مشهد ۲۵۹ میلیارد ریال جریمه شد



مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: یک شرکت متخلف تولید آب معدنی در مشهد به پرداخت ۲۵۹ میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد.

سید مرتضی مدنی با اعلام این خبر اظهار کرد: شعبه اول بدوی تعزیرات حکومتی شهرستان طوقه و شاندیز به پرونده گرانفروشی یک شرکت تولیدی آب معدنی به ارزش ۱۰ میلیارد و ۳۵۶ میلیون ریال رسیدگی کرد.

وی افزود: این شعبه پس از بررسی و با توجه به گزارش بازرسان اداره کل صنعت، معدن و تجارت و ارائه ندادن مدارک قانونی پیرامون افزایش قیمت، اتهام انتسابی را محرز اعلام و مدیرعامل شرکت را علاوه بر مهیور کردن پروانه شرکت به تخلف اول، به پرداخت ۲۵۸ میلیارد و ۹۱۶ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی، مدنی بیان کرد: بازرسان اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی با مشاهده تخلف گرانفروشی از یک شرکت در بطری‌های ۵۰۰ میلی لیتر و ۱۵۰۰ میلی لیتر آب معدنی، پرونده این تخلف را برای بررسی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

سخنگوی صنعت برق خراسان رضوی خبر داد

رشد بیش از ۱۲ درصدی مصرف برق صنایع در مشهد



سخنگوی صنعت برق خراسان رضوی گفت: مصرف برق صنایع مشهد طی چهار ماه نخست سال جاری ۱۲.۵ درصد نسبت به سال قبل رشد داشته است.

حسن حشمتی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص مصرف برق صنایع در مشهد اظهار کرد: مصرف برق صنایع مشهد طی چهار ماه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۲.۵ درصد رشد داشته است. همچنین ۲۲ درصد برق استان در بخش صنایع مصرف می‌شود.

وی در خصوص اجرای طرح مدیریت میزان بار در بخش صنایع افزود: صنایع بر اساس هر شیفت کاری تقسیم‌بندی شده و هر هفته یک بخش صنعت باید در ایام تابستان غیرفعال باشد و در حال حاضر این موضوع رعایت شده است.

حشمتی تصریح کرد: در بخش‌های مختلف از جمله ادارات، چاه‌های کشاورزی، صنایع و روشنایی معابر برنامه‌هایی پیاده سازی شده تا توازن در تولید و مصرف برق در تابستان برقرار گردد تا خاموشی در بخش خانگی وجود نداشته باشد.

وی درباره برنامه‌های مدیریت مصرف بار عنوان کرد: بر اساس این برنامه در ادارات ۳۰ درصد نسبت به مصرف سال ۱۴۰۰ باید کاهش مصرف برق صورت گیرد. همچنین چاه‌های کشاورزی هرروز ساعت مشخصی خاموش شود، صنایع نیز یک شیفت کاری از ساعت ۱۱ تا ۲۳ باید غیر فعال باشند و روشنایی معابر اصلی نیز یک در میان شده است.

در حالی که گرد و غبار طی دو روز گذشته سرخس را فرا گرفته بود و با توجه به شرایط آب و هوایی امکان پیش بینی وضعیت هشدار برای هوای مشهد اما متأسفانه به نظر می‌رسید مسئولان استان و شهر مشهد از هجوم ریزگردها به مشهد غافلگیر شده و صبح امروز با این پدیده آب و هوایی مواجه شدند. به طوری که ظهر حوالی ظهر امروز جلسه کارگروه اضطراری آلودگی هوای کلانشهر مشهد برگزار شد و استانداری خراسان رضوی فعالیت ادارات به جز مجموعه‌های امدادی و درمانی پس از ساعت ۱۲ روز گذشته را تعطیل اعلام کرد.

ماندگاری توفان گرد و خاک تا پایان هفته در خراسان رضوی محتمل است

کارشناس مرکز پیش‌بینی هواشناسی خراسان رضوی گفت: احتمال دارد وزش باد شدید با بروز خسارت و توفان گرد و خاک از امروز تا انتهای هفته کنونی در نواحی شرقی و جنوبی استان ماندگار شود.

زهرآ عنایتی روز گذشته در گفت و گو با ایرنا افزود: همچنین در غالب نقاط استان خراسان رضوی وزش باد توام با گرد و خاک، کاهش دید و کاهش کیفیت هوا پیش‌بینی می‌شود.

وی ادامه داد: همچنین طی امروز و فردا در نواحی شمالی استان خراسان رضوی گاهی افزایش ابرناکی و در ارتفاعات استان احتمال بارش‌های رگباری پراکنده توام با رعد و برق دور از انتظار نیست.

کارشناس مرکز پیش‌بینی هواشناسی خراسان رضوی گفت: امروز از شهرستان‌های سبزوار، کلات، تایباد، بردسکن، درگز، مشهد چناران سرخس به علت پدیده گرد و خاک، دید زیر سه هزار متر گزارش شده است.

عنایتی با بیان این که دید فرودگاهی مشهد نیز تا ۸۰۰ متر کاهش پیدا کرده و به هزار متر

رسید، افزود: پدیده گرد و خاک از صحرای قره قوم و ترکمنستان روی آسمان مشهد کشیده شده است و تا بعدازظهر این وضعیت ادامه دارد.

وی ادامه داد: از بعدازظهر امروز با افزایش وزش باد، گرد و خاک کمی جا به جا می‌شود و در ساعات شب با وزش باد از شدت گرد و خاک و آلاینده‌های هوا کمی کاسته می‌شود.

کارشناس مرکز پیش‌بینی هواشناسی خراسان رضوی گفت: توصیه می‌شود افراد سالمند، بیماران قلبی و تنفسی در این شرایط آلودگی هوا در منزل بمانند و نیز افراد سالم تا حد امکان از تردد‌های غیر ضروری خودداری کنند چرا که شاخص کیفیت هوا در مشهد اکنون ۳۲۶ است.

کارشناس مرکز پیش‌بینی هواشناسی خراسان رضوی گفت: همچنین طی این بازه زمانی بیشترین شدت وزش باد در شهرستان‌های سبزوار و بجستان با ۶۵ کیلومتر در ساعت گزارش شده است.

آماده‌باش اورژانسی در مشهد

رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه مرکز اورژانس پیش بیمارستانی جهت ارائه خدمت سریع به بیماران قلبی و تنفسی در حالت آماده‌باش قرار دارد، گفت: مردم از خروج‌های غیر ضروری از منزل پرهیز کنند و در زمان خروج

ضروری از ۲ ماسک استاندارد یا فیلتردار استفاده کنند تا گرفتار آلودگی هوا نشوند.

دکتر علی یزدانی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص مراجعات به اورژانس به دلیل گردوغبار امروز مشهد اظهار کرد: تاکنون مراجعه‌ای برای مشکلات تنفسی به اورژانس نداشته‌ایم. مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی جهت ارائه خدمت سریع به بیماران قلبی و تنفسی در حالت آماده‌باش قرار دارد.

وی توصیه کرد: بیماران قلبی و تنفسی و بیماران خاص و سالمندان در زمان آلودگی هوا از منزل خارج نشوند. به سایر افراد جامعه نیز توصیه می‌کنیم که از خروج‌های غیر ضروری از منزل پرهیز کنند، زیرا آلودگی موجب بروز مشکلات عیدیه می‌شود.

مردم از ۲ ماسک استاندارد یا فیلتردار

استفاده کنند

یزدانی افزود: همچنین به افراد سالم در زمان خروج ضروری از منزل نیز توصیه بر استفاده از ۲ ماسک استاندارد و یا فیلتردار داریم تا گرفتار آلودگی هوا نشوند، آن هم در شرایطی که همزمان این مشکلات را شاهد هستیم و باید مراقبت‌های بیشتری در این خصوص داشته باشیم. از باز کردن درب و پنجره‌ها و روشن کردن کولر که موجب ورود هوای آلوده به داخل منزل می‌شود خودداری شود.

رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: این نکته بسیار مهم باید مورد توجه تمامی شاغلان به ویژه کسانی که مبتلا به بیماری‌های قلبی، ریوی و مشکلات تنفسی هستند، قرار گیرد. نکته مهم دیگر اینکه شاغلان فضای ایمن در محل کار خود را با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، حفظ فاصله اجتماعی و داشتن تهویه مناسب ایجاد کنند.

عبور هوای مشهد از مرز اضطرار و ورود به شرایط خطرناک

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت: افزایش حجم ریزگردها در هوای کلانشهر مشهد در روز بیست و هفتم تیر ماه موجب شد کیفیت هوای این کلانشهر از

هوای کلانشهر مشهد وارد شرایط خطرناک شد

تعطیلی تاخیری!



مرز اضطرار عبور کرده و وارد شرایط خطرناک شود. مهدی اله‌پور روز گذشته افزود: شاخص کیفیت هوای این کلانشهر با عدد ۳۲۶ از وضعیت اضطرار نشان دارد که در چنین شرایطی توصیه می‌شود مردم تا حد امکان تردد خود را در شهر به صفر برسانند و بیماران قلبی، تنفسی و زنان و کودکان از هرگونه تردد در سطح شهر خودداری کنند.

وی با بیان این که کارگروه اضطراری آلودگی هوای کلانشهر مشهد نیز برگزار شد، ادامه داد: علت بروز پدیده گرد و غبار در هوای استان و مشهد فعال شدن کانون‌های داخلی استان و کانون خارجی قره قوم در ترکمنستان و وزش باد است.

تداوم وضعیت پایان این هفته و احتمال

تکرار در هفته آینده

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت: پیش‌بینی‌ها از تداوم این وضعیت تا پایان هفته جاری خبر می‌دهد و احتمالاً هفته آینده نیز شاهد تکرار پدیده گرد و غبار و هجوم ریزگردها به این کلانشهر باشیم. قرار داشتن شاخص کلی کیفیت هوا تا ۵۰۰ کی.و.ای به معنای وضعیت پاک و بین ۵۱ تا ۱۰۰ کی.و.ای نشانگر وضعیت سالم است. همچنین قرار گرفتن شاخص کلی کیفیت هوا بین اعداد ۱۰۱ تا ۱۵۰ کی.و.ای به معنای آلودگی هوا برای افراد حساس و کودکان و بین اعداد ۱۵۱ تا ۲۰۰ کی.و.ای به معنای آلودگی هوا برای همه سنین محسوب می‌شود.

آلودگی هوا، مشهد را تعطیل کرد

به دنبال تشدید آلودگی هوا و افزایش شاخص لحظه‌ای کیفیت هوا در ساعات اخیر در سطح شهر مشهد، تعطیلی فعالیت‌های اداری و به خصوص ورزشی و آموزشی پس از ساعت ۱۲ امروز تا پایان شب در جلسه کارگروه اضطرار آلودگی هوای مشهد تصویب شد. همچنین در صورت تداوم شرایط آلودگی، درخصوص تعطیلی مشهد برای فردا در جلسه امشب کارگروه اضطرار آلودگی هوا تصمیم‌گیری خواهد شد.

به گزارش صبح امروز به نقل از

استانداری خراسان رضوی، در این جلسه ضمن بررسی آخرین اطلاعات و آمارها از شاخص کیفیت هوا و پیش‌بینی‌های هواشناسی، درباره مدیریت شرایط در وضعیت آلودگی هوای مشهد نیز تصمیم‌گیری شد. طی مصوبه کارگروه اضطرار آلودگی هوا، اداراتی که در مشهد در دو نوبت صبح و عصر فعال هستند (به جز مجموعه‌های امدادی و درمانی) نباید پس از ساعت ۱۲ فعالیت داشته باشند و فعالیت مجموعه‌های ورزشی و آموزشی نیز امروز تعطیل خواهد بود.

همچنین در صورت تداوم شرایط آلودگی، موضوع تعطیلی شهر مشهد برای فردا، بررسی و درباره آن در جلسه کارگروه اضطرار آلودگی هوا تصمیم‌گیری خواهد شد.

در مصوبه این جلسه بر آماده باش کامل دستگاه‌های امدادی و درمانی برای خدمت رسانی به شهروندان تأکید شده است.

کانون گرد و غبار در دو کشور همسایه

همچنین جواد معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان رضوی روز گذشته در پایان نشست کارگروه اضطراری آلودگی هوای خراسان رضوی گفت: منشا آلودگی ناشی از افزایش گرد و غبار ورودی از ۲ کانون گرد و غبار خارجی قره قوم در کشور ترکمنستان و هرات در افغانستان و نیز فعالیت کانون‌های داخلی استان شناسایی شده است.

رئیس کارگروه اضطراری آلودگی هوای خراسان رضوی گفت: فرمانداریه‌های شهرستان‌های تحت تأثیر آلودگی امروز تعطیلی اداره ها و مراکز آموزشی را از جمله در تایباد، خواف، صالح آباد، سرخس و دیگر شهرستان‌های تحت تأثیر اعلام خواهند کرد.

خدایی افزود: مساله نخست، کاهش حداکثری تردد‌های عمومی است و در این راستا تمامی تصمیم‌های لازم اخذ شده است و به مردم توصیه می‌شود در صورتی که ضرورت نداشته باشد از منزل خارج نشوند. وی تأکید کرد: تمامی دستگاه‌های امدادی مانند جمعیت هلال احمر، بیمارستان‌ها، مراکز درمانی، پلیس راه و پلیس راهور در حالت آماده باش هستند.

[illegible]

«پزشک خانواده»

آغاز طرحی که سعی در
رسی به خدمات سلامت
به سلامت ایران خبر از
سطح یک روستائیان،
جمعیت کمتر از ۲۰ هزار
تا بلکه با رفع مشکلات
، بتوان به تحقق رویای

۵۰۰ هزار نفر از روستائیان و عشایر که از بیمه رایگان
سلامت استفاده می‌کنند بتوانند از خدمات بهداشت
روان و تغذیه نیز ذیل نسخه جدید تقاهم نامه پزشکی
خانواده برخوردار شوند. به دنبال این تصمیم نیز هر
۴ هزار نفر یک پزشک، هر ۷ هزار نفر یک ماما، هر
۱۵ هزار نفر یک دندانپزشک و هر ۴۰ هزار نفر یک
کارشناس بهداشت روان و یک کارشناس بهبود تغذیه
خواهند داشت.

منابع مالی: چالش
این روزها و پس از ۱۸ سال ایجاد سهولت و عدالت در داشت: وزارت بهداشت ایجاد «تغییر اساسی» در عشاير و ساکنان شهرهای نفر در سال جاری می‌دهد و چالش‌های چندین سال

کی فاقد
تکلیف
تصرفات
شدناک
مهرآباد
گردیده
نسبت
اعتراض
به خود را به
استند
۲۳

۱۵۱۱/۱۹ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه شش
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. نظر به ۱۳۹۰/۹/۲۰
تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰
منطقه شش مشهد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا سیهانی تحقیق
شناسنامه ۴۴۸ صادره از مشهد نسبت به ششدانگ یکپایه ساختمان به مساحت ۳۸ مترم
۱۶۶۴ فرعی از ۱۹۱ اعلی واقع در اراضی چهارچشمه بخش ۱۰ مشهد خیابانی در رو
از محل تکلیف مشاعی متقاضی مالک رسمی مجرز گردیده است، لذا به استناد ماده ۵
این آگهی در دو نوبت در دو روزنامه به فاصله ۱۵ روز از طریق یکی از روزنامه های محل
های کثیرالانتشار اعلام شده در شهرها منتشر شد و روستاها را هیات الصاق تا در
دین به این اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در رو
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و

۱۳۱۱/۱۸ اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند
آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون روز مادم ۱۸ آتین انامه قانون تعیین وضعیت ثبتی و اراضی و سناد سند رسمی . برابر رای شماره ۰۰۶۹-۰۳۶۴۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ هیات اول موضوع قانون وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه مالکانه بلاعراض متقاضی خام فرشته زمانیان گوراشکی فرزند غلامرضا در یک سهم شاع از نه قطعه زمی روضی مساحت ۸۸۲/۷ مترمربع قسمتی از یک ملک شماره ۶۰ اصله واقع در خراسان رضوی مورخ ۱۳۱۱/۱۸ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از مالکیت شاعی خود متقاضی است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که از به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت خود را به این اداره تسلیم و پس از اخ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواه خارج قضایی تقدیم نمایند بدینهی است در مرتب انقضای مدت مذکور و به وصول اعتراض طبق مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸

